

Kraków, dnia 10.08.2022 r.

Adam Migdał

Radny Miasta Krakowa

## INTERPELACJA

Szanowny Panie Prezydencie

Na terenie Dzielnicy IX Łagiewniki Borek Fałęcki znajduje się budynek przy ulicy Żywieckiej 24. Jest to budynek o przeznaczeniu edukacyjnym tj. kiedyś Przedszkole 95, obecnie filia Szkoły Podstawowej nr 40 przy ulicy Pszczelnej, zlokalizowanej na terenie Dzielnicy VIII Dębniki. Stało się tak, z powodu przeprowadzanego remontu Szkoły Podstawowej nr 40 i miało trwać ok. 2, 3 lata, gdyż na udostępnienie pomieszczeń dla Szkoły Podstawowej nr 40 nie wyraził zgody Dyrektor Szkoły podstawowej Nr 158 przy ulicy Strąkowej z terenu Dzielnicy VIII Dębniki, zlokalizowanej zaledwie ok. 500 metrów od Szkoły Podstawowej nr 40. Nadmieniam, że dzieci do budynku przy ulicy Żywieckiej 24, są dowożone na zajęcia, co niesie ze sobą dodatkowe koszty, zapewne nie małe.

Dzisiaj remont Szkoły Podstawowej nr 40, jest już od kilku lat zakończony i przeciągnął się o 2 lata dłużej niż uzgodniony czas udostępnienia budynku Żywiecka 24, na jej potrzeby.

W związku z powyższym bardzo uprzejmie proszę Pana Prezydenta o spowodowanie, aby budynek przy ulicy Żywieckiej 24 został przywrócony na potrzeby edukacyjno opiekuńcze dla dzieci z terenu Dzielnicy IX Łagiewniki Borek Fałęcki. W budynku tym w dalszym ciągu należy pozostawić funkcję opiekuńczo edukacyjną. Budynek ten może pełnić, po adaptacji, funkcję np. żłobka,

Równocześnie wiemy, że ilość dzieci w obwodzie Szkoły Podstawowej nr 49 gwałtownie wzrasta i że Szkoła Podstawowa Nr 49 pilnie potrzebuje zwiększenia swojego zaplecza edukacyjnego o klasy szkolne, na przyjęcie tych dzieci. Obecnie prowadzone są starania o rozbudowę Szkoły Podstawowej nr 49. Ponieważ przygotowanie i zrealizowanie takiej inwestycji wymaga okresu kilku lat, wnoszę, aby budynek przy ulicy Żywieckiej nr 24, stał się filią Szkoły Podstawowej nr 49, dla dzieci z terenu Dzielnicy IX Łagiewniki Borek Fałęcki, a nie jak na okres przejściowy był filią szkoły, nie będącej z terenu Dzielnicy IX Łagiewniki Borek Fałęcki, a z terenu Dzielnicy VIII Dębniki.

Szanowny Panie Prezydencie, bardzo uprzejmie proszę Pana Prezydenta o przeanalizowanie całej sytuacji przedstawionej przeze mnie i przekazanie budynku przy ulicy Żywieckiej 24 na potrzeby Szkoły podstawowej nr 49 przy ulicy Montwiłła Mireckiego. Należy podkreślić, że obwód szkolny SP 49, obejmuje ul. Żywiecką, więc dzieci nie będą musiały być dowożone na zajęcia.

Z poważaniem

